                                           Kennzeichnungstüllen
Dieses Datenblatt wird ohne Gewähr im Hinblick auf Korrektheit der darin enthaltenen Informationen, Produkt- und Leistungsbeschreibungen her-
ausgegeben. Der Inhalt des Datenblattes wurde sorgfältig geprüft, Raytronics AG haftet nicht für Verluste oder Schäden, die sich infolge von Feh-
lern oder Lücken der darin enthaltenen Informationen ergeben.
ZHD-CT, Endlosschlauch halogenfrei und dieselresistent
Die neue ZHD-CT ist der erste und einzige halogenfreie und
dieselbeständige sowie bedruckbare Endlosschlauch auf
dem heutigen Markt welche die EN 45545-2 erfüllt. Dieser
Schrumpfschlauch enthält keine verbotenen Substanzen
gemäss „UNIFE Railway Industry Substance List“ und eig-
net sich daher optimal für den Einsatz in geschlossenen
Räumen wie zum Beispiel in der Bahnindustrie. Der
Schrumpfschlauch ist leicht geöffnet, was eine schnellere
und einfachere Installation ermöglicht.
Eigenschaften und Nutzen
- 2:1 Schrumpfverhältnis
- Halogenfrei
- Niedrige Rauchentwicklung
- Selbstverlöschend
- Gute Beständigkeit gegen Flüssigkeiten und Chemikalien aus dem Bahnbereich
- Dünnwandig und flexibel
- Bedruckung mit Thermotransferdruckern
- Leicht geöffnet für eine einfachere und schnellere Installation
Spezifikationen und Zulassungen
- EN45545-2
- BS 6853
- EN 50343, H
- NFPA 130
- MIL-202J Method 215K
- SAE AS 5942
Abmessungen in mm
Artikelnummer Durchmesser         Rollengrösse
 bei Lieferung nach Schrumpfung
ZHD-CT-50M-2.4-OUT-Farbcode 2.4 1.2 50m
ZHD-CT-50M-3.2-OUT-Farbcode 3.2 1.6 50m
ZHD-CT-50M-4.8-OUT-Farbcode 4.8 2.4 50m
ZHD-CT-50M-6.4-OUT-Farbcode 6.4 3.2 50m
ZHD-CT-50M-9.5-OUT-Farbcode 9.5 4.8 50m
ZHD-CT-50M-12.7-OUT-Farbcode 12.7 6.4 50m
ZHD-CT-50M-19.0-OUT-Farbcode 19.1 9.5 50m
ZHD-CT-40M-25.4-OUT-Farbcode 25.4 12.7 40m
ZHD-CT-40M-38.1-OUT-Farbcode 38.1 19.1 40m
Farben (weitere Farben auf Anfrage erhältlich)
Farben Gelb  Weiss
Bestellcode -4 -9
Temperaturbereich
Betriebsbereich -55°C bis +105°C
Druckerinformationen
Drucker TE Connectivity TT-Drucker
Farbband Siehe Ribbon Matrix
Zubehör Cutter